s

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Gabinete Deputado Emerson Jarude

VIw

ti

JÁRUDE
DEPUTADO ESTADUAL

INDICAÇÃO N. 4I5l 12023

Com arrimo no art. 169, da Resolução n. 86/90 - Regimento Interno desta
Casa Legislativa - solicito à Mesa Diretora que encaminhe ao Governador do Estado
esta indicação para que providencie a retirada de materiais inservíveis do Centro de
Atenção Psicossocial Álcool e outras Drogas - CAP's ADIII, localizado na Rua Luiz Z.
da Silva, 364 - Conj. Manoel Juilão, Rio Branco - AC.

Conforme inspeção realizada in loco, constatou-se que há no referido
centro um grande acúmulo de materiais inserviveis para o centro, formando um grande
volume de entulho que deve ser retirado do local, para evitar o acúmulo de água
parada e a proliferação de doenças.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo", 27 de setembro de
2023.

Deputado EMERSON JARUDE
Partido Novo

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rua Azlindo Porto Leal, n. 241, 30  andar - Centro - CEP 69908-040

Fone (68) 3213-4000
(68) 9.9206-2815. E-mail: emersonjarude@gmaii.com

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Gabinete Deputado Emerson Jarude DEPUTADO ESTADUAL

JÁRUDE

ANEXOS

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rua Mindo Porto Leal, n. 241, 30  andar - Centro - CEP 69908-040

Fone (68) 3213-4000
(68) 9.9208-2815. E-mail: emersonjarude@gmaiLcom